Marc. 11,7.7.

Mare.I!, 8.

,Ou)).A). 1.

CoH.A! 8.

indictione 6, coram comite ill. et frequentia populi, testibus, que subnotati sunt. Sig.

illius, qui banc donationem dotis fieri rogavit. Signa ceterorum testium. Ego itaque

ille notavi diem et annum, scripsi et subscripsi, filiciter; amen~. t.

26. Cartaa donationes inter viro et femina de eorum rebus.

5 Quicquid enim inter iugatis do propria facultate, manente caritate, pro amorem dilectionis invicem

condonare placuerit, scripturarum necesse est titutns alligare, ne in posterum ab heredibus eorum vol a

quocumque possit convelle. Igitur ego in Dei nomine ill, deb dulcissima coniux mea ill., dum et inter

nos procreacione filiorum minime esse videtur, ideo convenit nobis, ut omne corpore facultatis nostrae

invicem usufructuario ordine condonare deberemus; quod ita et fecimus. Proinde donc tibi, dulcissima

lo coniux mea, si mihi in hoc seculo superstis fueris, omne corpore facultatis meae, tam de alode aut do

conparatum vêt de qualibet adstractu, ubicumque habere videor, et quod pariter in coniugio positi )abo-

ravimus, tam terris, villis, domibus cum omni presidio, acolabus, mancipiis, vineis, silvis, campis, pratis,

aquis, aquarumve decursibus, aurum e t argentum, vestimentum, c ntriusque sexus, maiorao vel minore

ita ut, dum vixeris, usufructuario ordine valeas possidere vel dominare, excepto quod pro animae remedio

16 ad loca sanctorum condonavimus, ut, inspecta nostra delegatione, in omnibus conservetur; et quantum-

cumque de alode nostra post meum discessum pro commune mercede ad loca sanctorum legaliter con-

donare et delegare volueris, hoc licentiam habeas faciendi, et, si specta ipsa deligacione, inconvulsum

permaneat. In reliquo vero omnes res ipsas, quantum post tuum diacessum in testamentum remanserit,

ad nostros legitimos revertantur heredes. Similiter et ego illa dulcissima iugalis ill. Commonet me dul-

20 cedo tua inconpensationererum tuarum, quod in me visus escontulisse. Si mihi in hoc seculo superstis

fueris, dono tibi omne corpore facultatis mee, ubicumque aut undeeumque, tam de hereditate parentum,

quam de conparatu, vel de quod pariter laboravimus, totum et ad integrum, villabus, domibus e< cetera,

exeepto quod pro animae remedium ad loca sanctorum de]egavimus, ut, inspecta ipsa instrumenta, in

omnibus conservetur et quicquid de ipsa alode mea post meum discessum pro commune mercede ad

26 loca sanetorum vel ingenuos relaxare volueris, licentiam habeas, et, inspecta ipsa instrumenta, in omnibus